Titulus secundus

perati circa cornestibilia. **N**ā er cibū iordinato
mō sūpto efficiūt gulosi, et ad puerisandū lepti
Ex vino etiā intpate sūpto fuit mltiplū vitiosi.
Faciliterenī fuit ebriosi, lascivii, et rixosi. Ebrio
si qdē, qz ascēdētib' sumositab' q hnt ex vino
gnari, turbat cerebrū, q turbato rō depmit, et sic
et' usus ipedif. vñ ebrietas cāc. Fuit etiā lasci
ui p h corp' calefit, q calefacto, fit incitatio,
et puocatio ad luxuriā. **D**ēbet enī genitalia fz
hiero. sūt vicina mēbra, vt er vicinitate mem
broz intelligaf federatio vitiorū, qz vt idē dic
Vent meo estuās facile spumat libidinē, dī.
xlv. vēt. Fuit et rixosi, qd ex pria cā rtigat. **N**ā
cerebro turbato, et vñ rōnis amissio, facilis, prū
punt i vba iordiata. **E**x b cānt lites et dissensi
ones, hzeni vñlū i nimita qstirare sūptū sagui
nē iſlāmāre, et p oñis hoiem aiosū reddere et ira
sciblē. **P**ropt b assuefaciēdi sūt iuuenes ad p
citatē cibi et por'. **L**ulli' li. i. d tuscū, qnibus
narrat, qz licurgi laborib' et abstinentib' eruditū
iuuenit, venādo currēdo, esurēdo, sitiēdo, al
gendo, estuando. Et sene, li. i. de ira dīc, qz edu
catio filiorū maximā diligētiā plimū pfūrū d
siderat, facile ē, n. aios teneros cōponere, sūt dif
ficle i cindunt vitia, q nobiscn creuerūt, vnde
puer. xxii. **A**dolescēs iut' viā suā gradit, cū se
muerit n̄ recedit ab ea. **S**cđo iducēdi sūt ad lu
dos decētes et honesta solatia. **H**cdm, n. pblm
vñ, poli. **L**ud' ē nc̄ri' i vita hñana. **E**st. n. vt
dīc qdā tēductō, p quā vitans tedia vite, iertia
corpis, et punitas ad lasciuā. **P**ueri enī nesciūt
ēe ociosi, qz hñana mēs natālis ocū refugit, et
iō pmitti dñt circa ludos occupari, dñmō n̄ sūt
honesti, alioqñ vagari icipiūt d illiciē cogitati
onib'. **D**itas etiā ab eis iertia corporal', dñ p cō
ueniētes ludos eoz mēbra abiliora redditū ad
grauiora exercitia sustinēda, eis pueniētib' ad
etatē pfectā, b' at ludi n̄ sūt solū itelligēdi t p
corp' exerceit, vt troci lud', sic dīc cato, sūt etiā q
auditū et visu picipiūt. **V**n eis iterū sūt recitā
de honeste fabule et pabolice, sūt fictionē esopi
et aliq pulcre historie, qb' libēt itēdat. **C**oercen
di etiā sūt ab ipudic' et honesti' visibilib'. nō so
lū i hñitate, ver etiā i imagib' et picturis, vt vult
pbs. vñ, erb. **I**li ismael fil' abrae ex acilla na
tus isaac ffez sūt natiū ex libera mīse, s. sara vñ
let iducere ad turpē ludū idolatrie, vñ lasciuie
egreferēs sara, dirit ad abraā virū suū, tñce
ancillā et filiū ei'. **G**en. xxi. **L**ernio iducēdi sūt
ad societates honestas, et retrahēdi a pñis, **I**n
tercea, n. q marie nocēt eis ē iordinata socie
tas, Fuit. n. er b vani fures, et vlt ad oia vitia,
qz socios vidēt irrentos, facillie puerūt, qd eis
rtigere videf ppter tres ppterates, qz i eis repūt
Sūt. n. molles et facilis ductiles, Cōplerionem
enī corporis tenerā seq̄s dītio aie, marie ppter
ad pte fētūtā, c' opatōes pueri marie ilsequūt

Tollia at et dulcia facillie ipssione recipiūt ad
modū cere, **J**uuenes g ad mores locioz cito
clinat. **S**ūt etiā nimis amatores aicitaz, vt dī
qz rheto. Et sodales diligūt, qz gaudēt, puerere
silib'. **M**obi at ē mltā iuuenū pgregatō ibi mltū
ē d fētūtā, et pax d rōe, et sic nūcē ē fieri vas
na et dissoluta, ac mltū iordiata, **I**te iuuenes
sūt mltū creduli, vt dc̄m ē s., Lñ. n. pax vigeat
rōe, facilis creditūt, et iō cito pñt seduci, **I**git ppter
pdcā dñt pñes, fuit p se, fuit p pedagogos fili
os admōere, vt diligēter pñderēt socios magis
maturoz et ppositos, cū qb' puerēt, aliosq; te
uitēt et fugiat, **N**arrat Doe, i. li, d dis. l. hō, d fi
lio lucrēt, qz fuit absq; disciplia nutrit, **S**uens
bōa pñna cu aleatorib' et leccatorib', b cū a pte
d patiblo frequēt eēt redēpt', demū itēp capt'
pñis penuria rdīmī n̄ potuit, qz qñ lachrymis vo
ce qrlula osculūt a pte petūt, et cū pñt accessib; ad
eū, nñs pñis fili' morū acutissimo secuit, dīcēt
Quare bonos socios zrep̄si, qz mḡi' docimē
tis nō obediūt, **Q**uare meis prauis morib' nō
obstitisti, **N**unc te te capio vindictam.

Expedit at et conue. §. VI

mēs ē aliqz eē fuos, et b trib' d cātē, s. ppter appē
tit' corruptōnē ppter itellec' d pissionē, et ppter rep
tpalū administrationē, qz. n. aliq sūt i appetitu
dpuati et ad mala pñi, dignūt ē eos fuos alioz
existere et pēa fuitut pñtri, Et ista fuit pñma cā i
ducēs fuitutē, vt pñ d filio noe noie chaz, vere
da pñis bridēti, ppter cur' irreuerētiā tota ei' po
steritas fuituti ē dñta, **I**te dignūt ē aliqz esse
fuos alioz ppter itellec' d pissionē, Et ista ē cā q
dāmō er nasa iducta, vt cāgit pbs, i. pol, **Q**ui
n. sūt corpe fortes et robusti ad onera sustinēda
itellec' dñcūt vt plimū, et hi apti sūt ad fuitutē
vt a sapiētib' regat, qz xo sūt carne molles, et viri
b' corpis dñtūt, itellec' sūt vigētes, vt plimū
Et hi apti sūt ad dñndūt et alios regēt, **I**te ex
pedit aliqz eē seruos ppter penuria rerū tpalūm
ex qz maiorib' fuit ut qz eoz mīstri cogit, qz vt
corpal' sustētēt alioz regimi se s̄bdūt, **D**is vñ
vidēda sūt qz et qz obfūada sūt ad b' qz pueret
hēant se fui ad dños, et ecouerso, **E**st at sciēd,
qz fui ad dños se dñt hñt triplū, ad b' qz digne
exerceat officiū dñtūt, s. qz sūt fidles i cōmissis
ad dñs sua, Intelligētes i pcep̄t, et decētes i ob
sequiūt, **D**ñt g pñmo eē fidles i his qz eis a dñs
cōmittūt, **N**omē, n. fui a fuiēdo dñm est, ppter a
fuiādo, **I**lle igit ve fui' ē qz in fuiēdo ē pñuati
u' bōn' dñi sui, **V**n i cōmedatōnē fidelitat̄ fui
rū, pmittit eos dñs sup̄ mltā pñstituere, qz etiā i
paucō fuit fideles, **G**atb. xxi, **N**arrat, vale
ni' li, i. qz d qdā milite cesari fidelissio, qz cū eēt ca
pt', et ad Anthoniū adduct', iurat' ab eo, qz ce
saris miles nō eēt apli', sūt Rñdit, Jugulari
me potius iube, qz nec salutis bñficio, nec mort